RESULTADO FINAL

- EDITAL 30/2024

PROCESSO SEI Nº 23243.008230/2024-45
DOCUMENTO SEI Nº 2344029

O Diretor-Geral do Campus Porto Velho Calama do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Rondônia (IFRO), em atendimento à Lei 11.892, de 29 de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso
II, torna público o RESULTADO FINAL de seleção de profissionais para atuarem como bolsistas ou
colaboradores eventuais nas funções descritas no edital em atendimento ao Curso de Formação Continuada
em Iniciação ao Artesanato e Gestão Administrativa , curso selecionado no EDITAL Nº
26/2024/PVCAL - CGAB/IFRO, DE 07 DE JUNHO DE 2024  (2308229).

Os recursos financeiros distribuídos por este Edital serão provenientes da  LOA do Campus,
conforme Documento SEI 2323592.

RESULTADO FINAL

O Resultado Final está pelo índice regressivo de pontuação aferida pela Comissão Avaliadora,

para a função de Professor Formador.

1. COLABORADOR/FUNÇÃO: PROFESSOR FORMADOR

Nº CANDIDATO (A) SITUAÇÃO PONTUAÇÃO JUSTIFICATIVA

1

Maria Janete do Nascimento Pereira

Campos

CONVOCADO (A) 55 -

2 Israel Horácio Almeida Silva DESCLASSIFICADO (A) -

Inscrição feita após
o prazo

estabelecido no
Edital, conforme
itens 4.1 e 8.1.

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Pereira Leocádio, Diretor(a) Geral, em
17/07/2024, às 16:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2344029
e o código CRC 1ACB2C76.

Referência: Processo nº 23243.008230/2024-45 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2344029

http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0